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Reason:
Location: Athens

EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO
NOMOZ ATTIKHZ
AHMOZ KEPATZINIOY —APAMETZQNAZ Keparoivi: 1/10/2014
AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMNHPEZIQN Ap18. npwT.: 59709

TMHMA AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

ANMO==TNMA==MA

Ano Ta MpakTika TnG 39"/ 2014 TakTIKAG ouvedpiaong TnG 29-9-2014
OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ

APIOMOZ ANMO®AZHZ: 282/2014
NG véag AnpoTikng NMepiodou

OEMA: «<ANATPOINH ANAAHWEQN I'A TO OIKONOMIKO ETOZ 2014».

>10 Afyo Kepatoiviou-ApaneTowvag, onuepa 29 Tou pnvog enTepPpiou 2014, nuépa AeuTépa kal wpa
13.00 p.p ouvnABe o€ dnudoia TAKTIKA cuvedpiaon oTo ypageio dnUAPXoOU N OIKOVOUIK €NITponr|, UoTepa
and Tnv pe apiB. npwt: 58535/25-9-2014 £yypapn npookAnon Tou Mpoédpou Tng, n onoia €nidOONKE Kal
OnuoolelBnKe VOUINA, cUNPwva KE TIC O1aTAa&elc Tou apbpou 75 nap.6 Tou N.3852/2010.

AlanioTwBnke OTI UNAPXE!I VOMIKN anapTia, dsdopevou OTI o€ oUVOAO evvid (9) peAwv npoonABav kai nrav
napovTa oTtn ouvedpiaon svvéa (9) HEAN Kal OvOUaaoTIKA Ol :

MAPONTEZ:
1)BpeTTakog Xpriotog (Mpdedpog — Afpapyoq), 2) KanouailoyAou EAévn 3)Aaunpidng XproTtoc, 4)MixaloyAou
>TuMiavn, 5)Kapayiawvidng MavayiwTtng, 6)ZapBonolAou Bdia, 7) BapAd ZTaupoUAa (avanAnpwuaTiko YEAOG),
8)Péna - Nikavdopou Mapugaihia (avanAnpwuaTikd péAog), 9) KoUBapng KwvoTavTivog (avanAnpwudriko
MENOC).

ATMONTEZ:
1) MeAag ®wTiog, 2)NTépou Kupiakn, 3)Mepdikn MavayinTa.

MeTd Tn dianioTwon Tng anapTiag o Mpdedpog Tng OIKoVopIKNG ENTponng K. BpeTTakog XproTog, KApu&e Tnv
&vapén Tng ouvedpiaonc.
>Tn ouvéxela eionyaye and Tnv nuepnoia diaTagn To 1o B&ua auTnic kal ava@EépOnKe OTO PE apIBY. MPWT.

57335/19-9-2014 £yypago Tng apuodiac unnpeaciac, To oroio £XEl WG EENG:

Aappavovrag unoyn:

1. Tnv un’ apiBu. 30/19664/20-4-2011 eykUkAio nepi epappoync Twv diatagewv Tou M.A. 113/2010
(®.E.K. 194/A"/22-11-2010) yia Tnv avaAnyn UNoXpEWOEWY and Touc AIATAKTEC.

2. To un' apiBu. MNpwTokdAou 2/96117/0026 ¢yypapo Ynoupyesiou OIKOVOUIK®V MEPI avaTponav Kal
avaAnWEWV UNoXPEWCEWV.

3. Tig diatageig Tou apbpou 21 Tou N. 2362 nepi Anpooiou AoyioTikoU, €Aéyxou Twv Oanavwv Tou
KPATouG Kai aAAec dIaTageic onwg 1oXUEl.

4. Tic ano@doeic déopeuong nioTwong TnG OikovopiknG EmTponng  yia TIGC onoiec n dandavn Exel
MaTaiwdel yia onoiodnnoTe AGYo 1 N avainwn Tng unoxpEwang Oev €xel ekTEAETOEl ev ONO N v PEpEl
HECQ OTO OIKOVOUIKO £TOC OTO OMoio avapEPETal.

Kai e101koTEpQ:

SUupwva Pe TNV eykUkAio 30/2011 Tou YMEZAHA n avaAnyn TnNG UMOXPEWONG avATPENETAl HE
armiohoynuévn andgacn Tou apuodiou katd MepinTwaon opyavou d1aBsong TnG nioTwong (Anuapyou,
Oikovopikng Emimponrig, AnpoTikoU ZupBouliou) oTiG akdAouBeg nepintwoelg (apbpo 4 nap.1f kar 5 NA
113/2010)

a) 'Otav n dandavn pataiwdsi yia onolodnnoTe AGyo.

B) ‘OTav n avainyn TnNG unoxpéwang dev ekTeEAE0BEl ev ONO N v UEPEI HEOA OTO OIKOVOMIKO £TOG OTO OMOIO
avaqgepeTal.

Aev ekdideTal anogacn avatponng TnG avaAnwng, otav pével adiabeto unohoino Tng deoueuBeioag
nioTwong, Xwpic va £xel PeEdoAABrosl patainon TnG danavng f avekTEAEGTN OMKWC N WEPIKWG avainyn
unoxpewonc. Ta adiaBeta auta unoloina avaTpenovTal AoyioTIKA, XwpiG va anarteitar dnAadr OXeTIkA |
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anogaan, kai Aappavovral un’ own yia Tov unoAoylouo TngG diaBoiung nioTwong o KAbe kwdikd apiBpod
(eykUkMioG 30/2011 Tou YMEZAHA).

H appodiotnTa d1deonc Twv NICTWOEWY Kal £YKPIONG Twv danavv avhkel KaTa kavova otnyv OIKOVOUIKR
Enimponn (apBpo 72 nap.1 nepintwon 8" N. 3852/2010) kai kat' £&aipeon oTo ANpOTIKO ZUPPBOUNIO Kal OTO
Anuapyo (apBpo 158 nap.3 & 4 N.3463/2006)

Katoniv Twv avwTépw sionyolneda TNV avaTtponr Twv anoPdoswv avaAnyne Unoxpewonc- dECUEUONC
nioTwaong, yia TIC onoie¢ n dandavn £xel paTaiwBei yia onoiadnnoTe AOyo ) n avaAnyn Tng UnoXpewaong Oev
Exel ekTeNEOOEI v’ ONO 1 v ' PEPEI PHEGA OTO OIKOVOUIKO €TOG 2014 OUUPWVA JE TOUG CUVNMUHEVOUG NIVAKEC.
H Oikovopikny Enirponn), dkouoe Tov Mpoedpo, EAaBe unoywn:

To npoavapepBév £yypapo

Tnv un’ apiBy. 30/19664/20-4-2011 gykukAio.

To un' apiBy. npwT. 2/96117/0026 £yypapo Yrnoupyeciou OIKOVOUIKOV.

Tic diatdEsic Tou apBpou 21 Tou N. 2362.

Tnv eykukhio 30/2011 Tou YMNEZAHA

To apBpo 4 nap.1B kai 5 Tou N.A. 113/2010

To apBpo 72 nap.1 nep. ' d Tou N.3852/2010

. To apepo 158 nap.3 ka1 4 Tou N.3463/2006

Kai usTa ano diahoyikn ouliTnon, o Mpoedpog Tng OIkovouiknG Enimponnc €é8eoe To nuepriolag dIaTtaéng Béua

npog wiigion,

°°.\‘.°’9":'>.W!\’!—‘

KaTtoniv ToUTou TO Zmpa:
ANMODAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv avaTponr Twv anopdoswv avaAnwng unoxpewonc — OEOPEUONG NICTWONG, YiId TIC OMOIeC n
danavn €xel YataiwBei yia onolodnnote AOYo ) n avainwn Tne unoXpewong dev Exel ekTEAETBE ev’ OMo 1) eV’
WEPEI UEOA OTO OIKOVOMIKO £ToC 2014 oUU@uVa e Tov akoAouBo nivaka:

KATAZTAZH MEPIKQZ METAZXHMATIZMENQN AAY

AAY HM/NIA K.A. nozo NMAPATHPHZEIZ ZIYZI‘.'II_‘II’KHHQD HM/NIA

MNMPOMHOEIA Z®PAITAQN I'TA
222 24/2/2014 | 10.6614.0003 100,00 € TIZ ANATKEZ TQN 130 8/9/2014
YMHPEZIQN TOY AHMOY.

MPOMHOEIA AIMNANTIKQN
A TIZ ANATKEZ TQN

32 2/1/2014 20.6641.0002 | 17.280,27 € | OXHMATQN TQN YMHPEZIQN 131 9/9/2014
TOY AHMOY I'TA TO ETOX
2014

MPOMHOEIA AZDAATOY KAI
317 1/4/2014 35.6662.0010 108,00 € AOIMQN YAIKQN A TO 132 9/9/2014
ETOX 2014 TOY AHMOY MAX

MPOMHOEIA KYKAO®OPHTH
KENTPIKHZ ©OEPMANZHX
WILO YONO O OrnoIOz 6A
235 24/2/2014 15.6262.003 35,50 € TOMOBETHOEI 5TO 138 9/9/2014
MOAITIZTIKO KENTPO

"MEAINA MEPKOYPH"

NMPOMHOEIA XIAHPOY
(MANAYEZ @10, XAAYBEZ
OlMAIZMOY 2KYPOAEMATOZ
231 24/2/2014 | 35.6262.0008 50,24 € KAM.) [TA TH AHMIOYPITA 139 9/9/2014
TPIQN NEQN XYNTPIBANIQN

TOY AHMOY.
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392

14/4/2014

00.6495.0002

5.070,79 €

MPOMHOEIA AIA®OPQN
EIAQN >TA MAAIZIA
AIENEPIEIAZ TQN EKAOTQN

140

9/9/2014

410

25/4/2014

30.6265.0001

29,87 €

MPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN (e€apTtnua
a&ova digkonpiovou , K.A.M.)
KAI ZYNTHPHZH EPIAAEIQN
( akoviopa 8I0KoU Korng
a1Idnpwv , K.A.n.)

141

9/9/2014

451

9/5/2014

15.6672.0001

17,86 €

NMPOMHOEIA ENOZ
POYAEMAN I'TA THN
EMIZKEYH THXZ HAEKTPIKHZ
>KOYTMAZ TOY
KOAYMBHTHPIOY.

142

9/9/2014

454

9/5/2014

30.6264.0001

4,00 €

EMIZKEYH ®OPHTHZ
HAEKTPOZYTKOAAHZHZ T'TA
TIZ ANATKEZ TOY
2IAHPOYPTEIOY TOY
TMHM.MIKPOEPIQN TOY
AHMOY.

143

9/9/2014

491

9/5/2014

15.6117.0013

2,40 €

EPIAZIA I'TA THN AMO®PA=H
TQN ANOAYTHPIQN TOY
AHMOTIKOY
KOAYMBHTHPIOY.

144

9/9/2014

492

9/5/2014

10.6614.0003

19,93 €

MPOMHOEIA MMATAPIQN
AAKAAIKQN 'TA THN KAAH
AEITOYPI'IA TQN ZYZKEY'QN
TQN YMNHPEZIQN TOY
AHMOY.

145

9/9/2014

493

9/5/2014

10.6161.0001

28,60 €

MPOMHOEIA TZAMIQN I'TA
ANTIKATAZTAZH 2TO MPQHN
AHMAPXEIO APATMETZQNAZ.

146

9/9/2014

453

9/5/2014

20.6661.0001

81,49 €

MPOMHOEIA AIAGOPQN
EIAQN (AOYKETO,
KAEIAAPIA, XONTPHZ
AAYZIAAZ, TZITKO KAIT.) TTIA
TO KTIPIO THZ YMHPEZIAX
KAG/TAZ TOY AHMOY.

147

9/9/2014

452

9/5/2014

10.7135.0002

63,11 €

NMPOMHOEIA ENOZ
AYTOM.METPHTH
AMOZTAZEQN KAI MIAZ
OQTOIMPAGIKHZ MHXANHZ
A AYTOWIEX
KOINOXPHZTQN XQPQN TOY
TMHMATOZ
AAEIOAOTHZEQN KAI
EMMNOPIKQN
APA>THPIOTHTQN.

148

9/9/2014

483

9/5/2014

10.6662.0002

5,40 €

NMPOMHOEIA KAI
ANTIKATAZTAZH
ANTAAA/KQN (POAA BUS,
MNAAKETA MNINAKA, ENIZKEYH
MOPTA BUS KA.) A THN
EMIZKEYH KAI ZYNTHPHZH
TOY ANEAKYZTHPA ZTO
AHMAPXEIO KEPATZINIOY
(EA.BENIZEAQY 200) MEZAIO
KTIPIO.

149

9/9/2014
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528

17/6/2014

20.6635.0001

39,00 €

MPOMHOEIA XOPTINQN
2KOYMNQN ME KONTAPI, T'TA
TIZ ANATKEZ THX
YMNHPEZIAZ KAO/TAZ TOY
AHMOY.

150

9/9/2014

532

17/6/2014

15.7131.0006

10,95 €

MPOMHOEIA MNAYZTIKOY
MHXANHMATOZ A TO
AHMOTIKO KOAYMBHTHPIO.

151

9/9/2014

534

17/6/2014

10.6264.0003

22,56 €

MPOMHOEIA ANTAAA/KQN
KAI ANAAQZIMQN I'TA THN
2YNTHPHZH KAI EMNIZKEYH
ATAOOPQN KAIMATIZTIKQN
MONAAQN MNOY EINAI
TOMNMOGETHMENA ZE KTIPIA
TOY A.KEPATZINIOY
APATNETZQNAZ.

152

9/9/2014

546

30/6/2014

10.6264.0003

34,58 €

NMPOMHOEIA ®PEON M029
I'MA THN KAIMATIZTIKH
MONAAA >TO KTHPIO EA.
BENIZEAQY 200

153

9/9/2014

547

30/6/2014

15.7135.0004

78,05 €

MPOMHOEIA KAI
TOIMNOGETHZH MEPZIAQN
>TO KTHPIO THX
KONZNIKHZ YMHPEZIAZ TOY
AHMOY (AGAPA &
ANAAHWEQY)

154

9/9/2014

550

30/6/2014

10.7135.0001

67,63 €

MPOMHOEIA THAEOQNIKQN
2YZKEYQN T'TA TIZ ANATKEZ
TQN YMNHPEZIQN TOY
AHMOY

155

9/9/2014

551

30/6/2014

15.6654.0003

3,60 €

NMPOMHOEIA DRUM I'TA TO
®A= TOY KEM APAMNETZQNAZ

156

9/9/2014

576

10/7/2014

10.6264.0004

39,30 €

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN KAI
EMNIZKEYH TOY
MHXANHMATOZ TOY
TAXYAPOMEIOY
"MPONAHPQMENO TEAOZ"
TOY MPQTOKOAAOY TOY
AHMOY

157

9/9/2014

111

4/2/2014

10.6635.0002

3.091,81 €

MPOMHOEIA AOINQN EIAQN
YTIEINHE KAI
KAOAPIOTHTAZ
(SYNEXIZOMENA 2013)

159

9/9/2014

112

4/2/2014

10.6634.0002

172,43 €

NMPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ KAI
EYMPEMNIZMOY
(ZYNEXIZOMENA 2013)

160

9/9/2014
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MPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ KAI

113 | 4/2/2014 | 20.6634.0002 | 8436,18€ | CooPPIOTHIY 161 9/9/2014
(SYNEXIZOMENA 2013)
SYNOAG 34.823,55
KATAZTAZH MH METAEXHMATIEMENQN AAY
AAY | HM/NIA K.A. nozo MAPATHPHEEIE ZYMWHO | v/ NIA
ISTIKH
MPOMHOEIA GA= [TA TIS
555 | 30/6/2014 | 30.7135.0003 | 360,00€ | RPOMHOETA ®AC TAT 133 9/9/2014
AHMOY
MPOMHOEA MEAANION A
556 | 30/6/2014 | 15.6654.0003 | 275,00€ | TON EKTYNQTH TOY IATPOY 134 9/9/2014
KEN
MPOMHOEIA EMINAQN [TA
584 | 10/7/2014 | 15.7133.0002 | 200,00€ | oORaE SN 135 9/9/2014
MPOMHOEIA MOTEP 1A THN
EMIZKEYH THE MOPTAS TOY
557 | 30/6/2014 | 30.6264.0001 | 150,00€ | TLERENTI 136 9/9/2014
HAEKTPOAOTON
MPOMHOEIA MEAANION [IA
577 | 10/7/2014 | 10.6654.0006 | 120,00€ | TO GASPANASONIC KXFP 205 | 137 9/9/2014
GR
SYNOAO | 1.105,00 €
KATAZTAZH MEPIKQE METAZXHMATIEMENQN AAY
AAY | HM/NIA K.A. nozo NAPATHPHEEILE ZYMWPHO |\ v /NIA
ISTIKH
9 | 4/2/2014 | 80.8117.0033 | 1.168,99 € ANAMOPOQSH AAY 9 5 28/7/2014
512 | 10/6/2014 | 00.6222.0002 | 3850€ | KAEIZIMO YQIOZ’\OI”OY ARY 113 7/7/2014
46 | 15/1/2014 | 00.6515.0001 | 7.739,96 € ANAMOPOQSH 124 | 25/7/2014
META®OPA YTOAOIMOY
48 | 15/1/2014 | 00.6726.0002 | 7.787,56 € | TOSOY IE NEA AAY META 125 | 31/7/2014

AITO ANAMOP®QZH



ΑΔΑ: ΩΖΝΟΩΕΣ-7ΝΑ


AAA: QZNOQEZ-7NA

321 | 26/3/2014 | 15.6643.0001 | 249,58€ | KNFIZIMO YMOAOINOY AAY 127 | 12/8/2014
321/2014
41 | 2/1/2014 | 20.6011.0001 | 14.903,78 € ANAMOP®QSH KAE 14 28/7/2014
47 2/1/2014 20.6051.0002 83,63 € ANAMOP®OQ>H KAE 16 28/7/2014
71 2/1/2014 35.6011.0001 6.000,00 € ANAMOP®Q>H KAE 17 28/7/2014
42 2/1/2014 20.6012.0001 8.000,00 € ANAMOP®Q>H KAE 15 28/7/2014
475 15/5/2014 30.7425.0004 514,14 € KAEIZIMO YTIOAOINOY AAY 126 6/8/2014
475/2014
84 | 24/1/2014 | 80.8231.0015 5115 € ANAMOP®QSH KAE 4 29/7/2014
SYNOAO 46.527,29
KATAZTAZH MH METAZXHMATIZMENQN AAY
AAY | HM/NIA K.A. nozo NAPATHPHZEIZ ZYMWPH® | 1 im/NIA
IZTIKH
17 20/6/2014 80.8311.0003 | 22.000,00 € AKYPQ>H AAY 4 20/6/2014
593 30/6/2014 30.7312.0001 194'0€OO’OO AKYPQ>H AAY 122 30/6/2014
590 2/6/2014 20.6271.0001 280'0€00’00 AKYPQ>H AAY 123 30/6/2014
SYNOAO 496.0€00,00
H anogaon auTn nipe apiBuo (282).
AKPIBES AMOSMAZMA

KepaTtaivi 30-09-2014
O MPOEAPOZ -AHMAPXOZ
OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ

BPETTAKOZ XPHZTOX
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